第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-4139

承辦人：蔡瑜玉 電子信箱：tjcnews@gmail.com

受 文 者：(大同、三重)小區各教會、北北區聯契相關人員、南寮教會
發文日期：中華民國 113年 10月 9日

發文字號：真北區牧字第 113-2-059號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：課程表、集合地點

奉主耶穌聖名

主旨：舉辦北北區大專團契成長營，請各教會鼓勵大專同靈帶領慕道同學參加。

說明：

一、目的：為鼓勵大專團契同靈於大學求學過程中，兼顧課業與信仰，成為榮神益人的基

督徒，盼透過系列性專題課程，引導大專同靈建立正確的價值觀，俾堅守純正信仰為

主所用。

二、時間：113年 11月 29日 20時至 12月 1日 14時。

三、地點：南寮教會(新竹市北區海濱路 55巷 10號)。

四、主題：「學習以撒的四個學分」。

五、報名：自即日起至 11/23 前報名，請鼓勵大專同靈帶領慕道同學參加，

報名網址：https://forms.gle/tSyLz7M7viVyv8e78。

六、集合：11月 29日 19:50圓山捷運站(2號出口)。

七、對象：北北區大專院校團契暨大專班之同靈及慕道同學，預計 60名(額滿為止)。

八、聯契幹部：契負責-吳宇婷(0978-827-790)，輔導組-吳逸群(0988-717-101)，福音組-

李裕祥 (0919-979-750)，輔導傳道-王國慶 (0910-234-194)。

正本：(大同、三重)小區各教會、北北聯契相關人員、南寮教會
副本：總會教牧處、區負責人、大專輔導傳道、高教股負責、北北聯契契負責

順 頌

以 馬 內 利

區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

https://forms.gle/tSyLz7M7viVyv8e78

第2頁；共3頁

裝

訂

線

附件一：課程表

2024 TJC 北北區大專聯契團契成長營

            【主題：學習以撒的四個學分  地點：南寮教會】

11/29（五） 11/30（六） 12/01（日）

  0730-0800
早禱

吳逸群大哥
0730-0800

早禱

李裕祥大哥

  0800-0850 早餐 0800-0850 早餐

  0900-0945
開會式

吳宇婷大姐
0900-1000

【專題】

築壇為先

黃柏鈞傳道

  1000-1100

【安息日專題】

誰的神？

王國慶傳道

1000-1050
詩頌

林鈺恩姐妹

  1100-1130 大合照 1100-1200
閉會式

吳宇婷大姐

  1130-1230
詩頌

林鈺恩姐妹
1200-1300 中餐

  1230-1330 中餐 1300-1400 環境整理

  1330-1345 午休 1400 平安再會

1400-1500

【安息日專題】

利河伯的進與退

江長慈姊妹

1500-1700
大學瞭了沒

淡水大專班

1950
集合

捷運圓山站
1700-1900

晚餐

盥洗時間

2000-2130 出發報到 1900-2000
詩頌

林鈺恩姐妹

2130-2200
晚禱

王國慶傳道
2000-2100

【專題】

情竇初開該不該

王國慶傳道

2200-2230 小組時間 2100-2130
晚禱

吳宇婷大姊

2230-2310 盥洗時間 2130-2230 小組時間

2310 就寢 2330 就寢

第3頁；共3頁

裝

訂

線

附件二：集合地點

圓山捷運站(2 號出口)

集合地點